



230832

**Objednávka č.: 0000230832**

Odběratel: **Státní ústav radiální ochrany, v.v.i.**  
**Bartošková 28**  
**140 00 PRAHA 4**  
**Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:



DIČ: **CZ86652052**  
 IČ: **86652052**

Dodavatel:

IČ: **63078601** DIČ: **CZ63078601**

Konečný příjemce:

**NS262 oddělení fyzikální a biol. Dozimetrie**  
**Adresa: pracoviště:**  
**Bartošková 28, 140 00 Praha 4**  
**Česká republika**

**P - LAB a.s.**  
**U Pekáren 1645/1**  
**102 00 Praha 15**  
**Česká republika**

Platnost objednávky do: **31.12.2023**Termín dodání do: **25.08.2023**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

**Objednáváme u Vás:**

Fakturu s číslem naší objednávky zasílejte na email: sekretariat@suro.cz

**Položkový rozpis:**

| Položka   | Referenční číslo | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH |
|---|------------------|----------|----|-----------------|----------------|
| Lampa UV ruční 2 x 8 W, 1 ks, kat. č. R846861                 |                  | 1,00     | ks | 17 751,00 Kč    | 17 751,00 Kč   |
| Stojan pro UV lampu, 1 ks, kat. č. R847061                    |                  | 1,00     | ks | 7 732,00 Kč     | 7 732,00 Kč    |
| Válec odměrný vys. A 1000 ml modrá st., 1 ks, kat. č. S110708 |                  | 1,00     | ks | 1 343,00 Kč     | 1 343,00 Kč    |
| Válec odměrný vys. A 500 ml modrá st., 1 ks, kat. č. S110707  |                  | 2,00     | ks | 785,50 Kč       | 1 571,00 Kč    |
| Válec odměrný vys. A 250 ml modrá st., 1 ks, kat. č. S110706  |                  | 1,00     | ks | 593,00 Kč       | 593,00 Kč      |
| Válec odměrný vys. A 25 ml modrá st., 1 ks, kat. č. S110703   |                  | 1,00     | ks | 287,00 Kč       | 287,00 Kč      |
| Kádinka nízká Pyrex 150 ml silnostěnná, 1 ks, kat. č. S100315 |                  | 4,00     | ks | 306,25 Kč       | 1 225,00 Kč    |
| Nálevka skleněná d 125 mm, 1 ks, kat. č. B306051              |                  | 1,00     | ks | 248,00 Kč       | 248,00 Kč      |
| Nálevka skleněná d 55 mm, 1 ks, kat. č. T306039               |                  | 1,00     | ks | 61,00 Kč        | 61,00 Kč       |
| Stojánek na zk. d 18 mm, 1 ks, kat. č. K000370                |                  | 6,00     | ks | 211,83 Kč       | 1 271,00 Kč    |
| ETHYLALKOHOL 95,7% obecně denat., 1 l, kat. č. E 47320        |                  | 6,00     | ks | 266,17 Kč       | 1 597,00 Kč    |
| Roti-Stock 20x SSC pufr, roztok, 1 l, kat. č. R.1054.1        |                  | 1,00     | ks | 2 886,00 Kč     | 2 886,00 Kč    |
| Nůž na sklo, 1 ks, kat. č. R212471                            |                  | 1,00     | ks | 1 000,00 Kč     | 1 000,00 Kč    |
| Stojánek na zk. 18 mm skládací modrý, 1 ks, kat. č. P434001.M |                  | 2,00     | ks | 358,00 Kč       | 716,00 Kč      |

**Objednávka č.: 0000230832**

| Položka   |          |    |                 |                |
|---|----------|----|-----------------|----------------|
| Referenční číslo  | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem vč. DPH |
| Stojánek na zk. 13 mm skládací červený, 1 ks, kat. č. P434000.R |          |    |                 |                |
|   | 2,00     | ks | 358,00 Kč       | 716,00 Kč      |
| <b>Dle cenové nabídky NAB-1299/2023</b>                         |          |    |                 |                |
|   |          |    |                 |                |

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****38 997,00 Kč****Datum vystavení:** 11.08.2023**Vystavil:**

.....  
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 262 \ 1 \ 1032 - BIFYDOS \ 10 Deník: 1 \ Objednávky - běžný provoz  
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.29689/2010-31